LG P+40W 0.1 - Wertung — offene Klasse

StandNr: 9
Dachroth, Soren #999903068

StartNr: 16

4. Oktober 2020 6:34
SG zu Rotha / Team Leoren

Ergebnis: 331.6 (314)

Serien: 873 83.1 764 84.8

Zihler: 4 13 10 6 51 0 0 O
Innenzehner: 3

weiteste: 1664 (21), 1404 (31), 1396 (28)

beste Teiler 63.0 (27.) 63.0 (36.) 95.1 (1.)
Trefferlage 1.64 mm links, 2.70 mm tief

Streuwert 5.05, horizontal: 5.13, vertikal: 4.98

Serie 1:
10.6 *

94 ¥
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.4~
7.3

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
434
72>

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:

534

10.7 *
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

8.1+ 92—
97 7 8.6
95.1 (1.) 304.0(7.) 385.5(6.)
2.77 mm links, 1.50 mm tief
4.11, horizontal: 5.08, vertikal: 2.83

59« 7.1 ¢

9.2 ¥ 9.6 ¥
345.7 (18.) 380.3 (11.) 429.0 (17.)
1.51 mm links, 2.46 mm tief
4.89, horizontal: 5.00, vertikal: 4.77

7.6 ¥ 9.8+

10.7 * 54\
63.0 (27.) 207.1 (30.) 283.4 (23.)
0.42 mm rechts, 3.70 mm tief
6.78, horizontal: 6.90, vertikal: 6.65

9.4 % 9.0«

87X 7.1 ¥4
63.0 (36.) 376.4 (32.) 424.2 (34.)
2.70 mm links, 3.13 mm tief
4.33, horizontal: 2.84, vertikal: 5.42

Unterschrift des Schiitzen

8.6 %
55«

8.71
8.8«

55«
9.1t

9.3\
7.3+

9.3«
83«

8.4 4
87~

6.7~
10.1 +

9.1+¥
8.9 ¥



